
Tecpro ApS

CVR-nr.: 38113305

Egebækvej 6
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2025

Thomas Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tecpro ApS
Egebækvej 6
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 38113305

Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at arbejde med service og vedligehold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på 237 t.kr. Årets resultat er som forventet, og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.694	276.334
Lønninger		-460.825	-382.864
Andre omkostninger til social sikring		-5.169	-5.720
Andre personaleomkostninger			-4.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		16.129	
Resultat af ordinær primær drift		-230.171	-116.730
Andre finansielle indtægter		243	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.680	-7.438
Ordinært resultat før skat		-236.608	-124.168
Skat af årets resultat		14	0
Andre skatter			9
Årets resultat		-236.594	-124.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-236.594	-124.159
I alt		-236.594	-124.159

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.777	61.121
Tilgodehavende skat		12.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		15.671	
Andre tilgodehavender		120	13.836
Tilgodehavender i alt		72.568	74.957
Likvide beholdninger		37.522	391.985
Omsætningsaktiver i alt		110.090	466.942
AKTIVER I ALT		110.090	466.942

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-99.403	137.191
Egenkapital i alt		-49.403	187.191
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.909	215.591
Skyldig selskabsskat			25.262
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.583	38.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.493	279.751
Gældsforpligtelser i alt		159.493	279.751
PASSIVER I ALT		110.090	466.942

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret